
 
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

5.1b ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, BLATENSKÁ 313 – 
VZDUCHOTECHNIKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/188/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 236/21/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000004 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8321.html  
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 
SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 
E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz    

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP, reg.č.proj.  CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011506 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a mění zadávací dokumentaci 
k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 26. 1. 2020 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 
kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky, které nejsou součásti VZT, ale stavby, elektra. V 
pokynech pro vyplnění je uvedeno, že se modrá políčka mají vyplnit. Máme je tedy nechat prázdné? 
Např. položky 1.04, 3.13, .. 

1 1.04 Úprava okna_tělocvična - dodávka stavby ks 2,00000 
 
0,00 

 
Vlastní Indiv 

 

11 3.13 SDK obklad VZT jednotky - dodávka stavby, V SDK obkladu ponechat otvor 
odvodu vzduchu , Min. volná, průtočná plocha 0,035 m2 - osadit mřížkou nebo 
jiným pohledovým prvkem 

ks 1,00000 
 
0,00 

 
Vlastní Indiv 

 

75 Pol31 Elektroinstalace - dodávka stavby kus 1,00000 
 
0,00 

 
Vlastní Indiv 

 



2 
 

Odpověď zpracovatele PD: Položky  1; 11 a 75 jsou vypuštěny z VV. 

Poznámka administrátora: Upravený položkový soupis prací a výkaz výměr je přílohou tohoto 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

Dotaz č. 2:   V listu VZT 1 01 Pol jsou uvedena čidla CO2 (3 prostorové a 4 v potrubí), zároveň jsou čidla 
uvedena i v listu MaR pro VZT 1 02 Pol. Jedná se o stejná čidla? Nejsou tam uvedena 2x? 

1 ADS-CO2-230 Čidlo CO2 - prostorové ks 3,00000 
 
0,00 

 
Vlastní Indiv 

2 Systemair-CO2 Čidlo CO2 - do potrubí ks 4,00000 
 
0,00 

 
Vlastní Indiv 

Odpověď zpracovatele PD: Jedná se o duplicitu. Čidla v listu MaR pol. 1 a 2 jsou vypuštěna z VV.   

Poznámka administrátora: Upravený položkový soupis prací a výkaz výměr je přílohou tohoto 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

Dotaz č. 3:   Nenašli jsme ve výkresech umístění 21 ks detektorů s alarmem. V TZ nejsou uvedena. Je 
to dodávka VZT? 

72 M004 Detektor oxidu uhličitého s alarmem (zvukovou signalizací při překročení hodnoty CO2 v 
místnosti 1200 ppm). Detektor s min. třířádkovým LED displejem bude zavěšen na zdi proti 
oknům ve výšce 1500 mm od podlahy v dosahu el. energie. Současně bude umět snímat 
vlhkost a teplotu v místnosti, napájení adaptérem - přesná specifikace dle TZ 

ks 21,00 0,00 0,00 

Odpověď zpracovatele PD: 21 ks detektorů CO2 je součastí VZT a stejně tak přesná specifikace 
s umístěním je v TZ na str. 1 a 2. K nacenění položky není nutný zákres do půdorysů PD.  

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace (nový soupis prací a výkaz výměr- revize R1) zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 2. 2021 do 10:00 hodin. 

Příloha:  

 Nový soupis prací a výkaz výměr – revize R1, která je v souladu s tímto Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-01-27T13:27:42+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová




